上海海洋大学数据共享保密责任书

为了做好我校数据管理工作，保障数据安全管理和有效使用，推进校园信息化项目建设，根据国家及学校相关保密政策要求，信息化数据使用相关单位与现代信息与教育技术中心签订本责任书。
一、签约双方
甲方：现代信息与教育技术中心
乙方：
二、乙方单位主要领导为本单位数据保密工作责任人。
三、保密的内容和范围
1.涉及乙方所在单位生产和管理的数据及申请使用的数据。
2.凡以直接、间接、口头或书面等形式提供涉及保密内容的行为均属泄密。
四、乙方保密责任
1.不得将所管理的数据库用户名、密码、授权等能造成数据泄露的信息向其他单位和个人泄露。
2.不得将所管理的未经授权的数据传播给其他单位或个人使用。
3.不得将所申请使用的数据用于申请授权范围外的用途。
五、如违反以上承诺导致所管理数据泄密，造成严重后果的将追究法律责任。
六、本协议一式两份，自签订之日起生效。
甲方：现代信息与教育技术中心   乙方：
负责人（签字）：                负责人（签字）：
日期：    年  月  日       日期： 年   月  日[image: image1.png]

- 13 -
- 14 -